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Quadro de Co- orientadores IFAC  
	Nome 
	E-mail 
	CV lattes 

		Alana Chocorosqui Fernandes



	alana.fernandes@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/9633219692261629


	Alcilene Oliveira Alves
	alcilene.alves@ifac.edu.br
	https://lattes.cnpq.br/3153172595607635


	Danielly de Sousa Nóbrega
	danielly.nobrega@ifac.edu.br
	https://lattes.cnpq.br/5888084351094786


	Fábio Soares Pereira
	fabio.pereira@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/1548482055601517


	Geazí Penha Pinto
	geazi.pinto@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/1714495495341050


	Genildo Cavalcante Ferreira Junior
	genildo.junior@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/7845243763840344


	Israel Aires Costa Leal
	israel.leal@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/7054209255136056


	Juliana Milande Aquino Silva 
	juliana.silva@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/7843851872348525


	Lívia Fernandes dos Santos
	livia.santos@ifac.edu.br

	http://lattes.cnpq.br/2548450690237641

	Luciano Pereira de Negreiros 
		luciano.negreiros@ifac.edu.br



	 http://lattes.cnpq.br/3957473897692700

	Luis Antonio de Pinho
	luis.pinho@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/3400177111775428

	Maralina Torres da Silva
	maralina.silva@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/2550773232983246

	Pedro Hercílio de Oliveira Cavalcante
	pedro.cavalcante@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/7119016441256261

	Renata Gomes de Abreu Freitas
	renata.freitas@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/4682352321646402

	Ricardo Bezerra Hoffmann
	ricardo.hoffmann@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/7119995833227082

	Tatiane Loureiro da Silva
	tatiane.silva@ifac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/0565349549322313

	Valdirene Nascimento da Silva Oliveira
	valdirene.oliveira@ifac.edu.br
	https://lattes.cnpq.br/0526671133273062
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